8. Superius exceptum est, secundum importantiam rerum; et quilibet
qui posunt ponere partem sententiarum in hoc capitulo ponere partem
et non possit de penis predictis, et aliqua eorum sive gratia donu
renuissio recompensari, permisatio, suspenso, declaratio, vel redi
cacio aliqua sub dicta pena, et sic proclator de pena in penam
usque in infinitum. Et hec committantur inquirenda et exequenda capi
tibus C. X. reportato tamen articulo Advocatorum Comunij, de pignore
loqui in Consilij nostris contra illos, qui intromidentur, et placitare
prout eis videbitur, pro favore iurium nostrorum Comunij, et intromi
tionum suarum; Et debet publicari presens fax in Consilio Rega
torum, ut omnibus sit nota; de sex in sex mezo.

1761. 10. S'oste tratta dal Libro primo d'Ordo del P.R.C.
a pag. 52. 1^o esistente nella Cancelleria Segreta e o
mando, ed uso degli Ecclesi Comunij.

Ribocazione di sentenze,

del C. X. non si facciano senza il voto di quelli, che interverranno
all'atto di fatta

1451. Die 13 Merij Augusti.

Cum sit maximo studio curandum, quod processus Condemnatio
nei, actus, et parte Capite per istud Consilium in damnum, vel
in Comodum aliquis non infringantur ita faciliter, sicut per varios
modos lege quesitum est, cum diminutione honoris, et cum inci
nio ipsius Consilii; et pro bono statu nostris, querendum est, quod
convenientur. Et cum mutato C. X., et omnibus Consiliariis, et
advocatis Comunis predictis, sententie, processus, et Condem
nationes, actus, vel parte, que stricte sunt faciliter revoca
tur, suspendantur, declarantur, vel impediatur cum aliqua
nova informatione exquisita quo datur Consilio nova quod qui
dem pro bono nostris statu est convenientium, sed pro omni bono
respectu, et pro dignitate Consilii audiendi sint illi, qui ad illas
actus interfuerint.

Vadit fax, quod salva parte Capita in ipso Consilio 1435
de Merito Planii super huiusmodi processibus non revocandi, et
salva parte opta 1445. de Merito Maj. super processibus legendis Consilio, et sed
vix